2024年 10月作成

2024年 10月

オンブレス®吸入用カプセル 150μg

個装箱/PTP シート/患者指導箋

仕様変更のご案内

謹 啓

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、オンブレス®吸入用カプセル 150μg の個装箱/PTP シート/患者指導箋につきまして、製造工場の

変更に伴い、下記の通り仕様変更を行いましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。

今後とも、なお一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

仕様変更

 変更前 変更後

個装箱

• 開封口の形状を変更しました。

• 個装箱のサイズ、色味、デザインを変

更しました。

※代表例としてオンブレス®吸入用カプセル

14 カプセルの図を記載

個装箱 製品基本情報

• 使用期限/製造番号/GS1 コード/

含量/包装/貯法/記載区分の印字

箇所等のデザインを変更しました。

※代表例としてオンブレス®吸入用カプセル

14 カプセルの図を記載

医療関係者 各位

2024年 10月作成

PTP シート

• 色味、デザインを変更しました。

• PTP シートのサイズを変更しました。

患者指導箋

• 「（輸入）」を追加しました。

• 番号を削除しました。

• 患者指導箋のサイズ、色味を変更し

ました。

個装箱 サイズ変更

製品名 包装 変更後

オンブレス®

吸入用カプセル 150μg

14 カプセル

(7 カプセル×2 シート、ブリーズヘラー®1個)
78.3x47x119 mm

28 カプセル

(7 カプセル×4 シート、ブリーズヘラー®1個)
78.3x55x119 mm

PTP シートサイズ

製品名 包装 変更後

オンブレス®

吸入用カプセル 150μg

14 カプセル

(7 カプセル×2 シート、ブリーズヘラー®1個)
104x67 mm

28 カプセル

(7 カプセル×4 シート、ブリーズヘラー®1個)
104x67 mm

以上